

## **BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİNDE NEVRUZ COŞKUSU**

**Nevruz Bayramı, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi tarafından düzenlene bir programla kutlandı. Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi yerleşkesindeki Nevruz ve Dünya Ormancılık Günü kutlamalarına Üniversite Rektörü Prof. Dr. İbrahim Taş, Üniversite Genel Sekreteri A. Rüştü Mumcu, Rektör Yardımcıları, öğretim görevlileri, okul yönetimi ve öğrenciler katıldı.**

Bilecik Şeyh Edebali üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Şube Müdürü Battal Yılmaz'ın Nevruz Bayramı hakkında şiirleri okumasının ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı okundu. Tören öncesi tüm öğrencilere Türk Bayrağı dağıtılırken, öğrenciler tören boyunca ellerindeki Türk Bayraklarını salladılar.

“NEVRUZ KELİMESİ BİLİNDİĞİ GİBİ FARŞÇA KÖKENLİ OLUP, ‘YENİ GÜN’ ANLAMINA GELİYOR”

Açılış konuşması yapan Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Taş, 21 Mart Dünya Nevruz Bayramının kutlu olmasını dileyerek, “Nevruz kelimesi bilindiği gibi Farsça kökenli olup, ‘yeni gün’ anlamına geliyor.

Yaklaşık 3 bin yıldan beri Afgan, Anadolu Türkü, Arnavut, Azeri, Fas, Gürcü, Karakalpak, Kazak, Kırgız, Kürt, Özbek, Türkmen ve Zaza gibi çeşitli Orta Asya ırklarınca yeni yılın ilk gününü ya da baharın gelişini müjdelemek için kutlanıyor.

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 2010 yılında fahri derinlikleri olan bu şenliği Dünya Nevruz Bayramı olarak ilan etmiştir. Son günlerde ülke ve millet olarak çok hassas bir dönemden geçtiğimiz hepimizin malumudur.

Bu vesileyle değişik şehirlerimizde baş gösteren terör saldırılarını üniversitemiz adına şiddetle kınıyor, hali hazırda kutlayacağımız ve ülke genelinde de kutlanacak olan Dünya Nevruz Bayramı'nın milli birlik ve beraberliğimizi pekiştirmesini, barış ve kardeşlik çerçevesinde kutlanmasını temenni ediyorum” dedi.

Konuşmanın ardından Rektör Taş ve bir öğrenci geleneksel Nevruz ateşini yakarak, etrafında toplanan katılımcılar, ateş üstünden atlayarak şenliğe renk kattılar. Nevruz'un simlerinden olan demir dövme geleneği de yerine getirildi.

Öte yandan Rektör Taş, Dünya Ormancılık Günü münasebetiyle Üniversitesinin TEMA gönülleri tarafından kurulan stanttan aldığı bir çam ağacını yerleşke bahçesine dikerek, ilk can suyunu verdi. Tören, Nevruz pilavı ve ayrıntı dağıtılması ile son buldu.

**Haberin Linki:**

<http://www.bilecikolay.com/haber/9936/bilecik-seyh-edebali-universitesinde-nevruz-coskusu.html>